Van İpekyolu İlçesinde Bulunan DSİ 17. Bölge Müdürlüğü Faaliyet 

Sınırları Dahilinde Bulunan 171. Şube Müdürlüğü ve Van Sulamaları İşletme ve Bakım Şube 

Müdürlüğüne Ait Hizmet Binaları , Lojmanlar ve Bunlara Bağlı Eklentileri 

d) İşin Muhammen Bedeli 550.964,26 TL (Beş yüz elli bin dokuz yüz altmış dört Türk lirası 

yirmi altı kuruş) (idarenin belirlediği hizmet yıkım oranı üzerinden vergile ilgili mevzuatı 

çerçevesinde yasal oranda hizmet bedeli tutarında yüklenici tarafından idareye ayrıca ödenir.) 

Madde 3 - İhaleye ilişkin bilgiler ile ihale ve son teklif verme tarih ve saati